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SNACKS 

 

 

 

 

KINDERMENÜ 

 

 

 

SALATE 

 
 

 

 

 

NACHOS.......................................................... 100 kr. 
TORTILLA-CHIPS MIT GESCHMOLZENEM KÄSE,                  

DAZU SALSA UND SOUR CREAM 

NACHOS MIT HÜHNCHEN...................................... 130 kr. 
TORTILLA-CHIPS MIT GESCHMOLZENEM KÄSE UND           

HÜHNCHEN, DAZU SALSA UND SOUR CREAM 

POMMES.......................................................... 50 kr. 
MIT KETCHUP & AIOLI 

GANZTAGS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 CHICKEN NUGGETS.................................................... 85 kr. 
MIT POMMES & KETCHUP  

8 CHICKEN NUGGETS.................................................... 110 kr. 
MIT POMMES & KETCHUP 

AARØGAARD KINDERBURGER ................................ 110 kr. 
100 GR. RINDERHACKFLEISCH, KÄSE, BACON, SALAT, GURKEN, TOMATEN, 

ZWIEBELN, POMMES & KETCHUP  

AARØGAARD KINDER-HÜHNCHENBURGER.............. 110 kr. 
GROB PANIERT, KÄSE, BACON, KETCHUP, SALAT, GURKEN, TOMATEN, 

ZWIEBELN, POMMES & KETCHUP  

PASTA MIT FLEISCHSOSSE.. ......................................... 90 kr.  

GANZTAGS 

 

 

 

 

 

 

 

 

AARØGAARD CAESARSALAT............................. 170 kr. 
SALAT MIT HÜHNCHEN, BACON, CROUTONS, EINGELEGTEN ROTEN ZWIEBELN, 

FRÜHLINGSZWIEBELN, GRÜNER SPARGELN, ERBSEN, HALBGETROCKNETEN 

TOMATEN SOWIE DRESSING  

SALAT MIT LACHS............................................... 170 kr. 
SALAT MIT KALTGERÄUCHERTEM LACHS, PESTO, EINGELEGTEN ROTEN 

ZWIEBELN, FRÜHLINGSZWIEBELN, GRÜNER SPARGELN, ERBSEN, 

HALBGETROCKNETEN TOMATEN, BROT & BUTTER  

 GANZTAGS 
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MITTAGSTISCH 11 - 15 UHR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRA BEILAGEN  

 

 

 

”STJERNESKUD” (STERNSCHNUPPE).............................. 225 kr. 
2 PANIERTE IN BUTTER GEBRATENE FISCHFILETS, MIT GARNELEN, 

KALTGERÄUCHERTEM LACHS, GRÜNER SPARGELN, ZITRONE, TOMATEN  

UND DRESSING DANEBEN  

KLEINE ”STJERNESKUD” (STERNSCHNUPPE).................. 180 kr. 
1 PANIERTES IN BUTTER GEBRATENES FISCHFILET, MIT GARNELEN, 

KALTGERÄUCHERTEM LACHS, GRÜNER SPARGELN, ZITRONE, TOMATEN  

UND DRESSING DANEBEN 

2 PANIERTE IN BUTTER GEBRATENE FISCHFILETS ........  150 kr. 
MIT POMMES, DÄNISCHER REMOULADE & ZITRONE  

WIENERSCHNITZEL VOM KALB.................................... 235 kr. 
MIT BRATKARTOFFELN, ERBSEN, “DRENG”* & BUTTERSOSSE  

AARØGAARD BURGER................................................. 180 kr. 
200 GR. RINDHACKFLEISCH, KÄSE, BACON, CHILIMAYO, SALAT,  

GURKEN, TOMATEN, ZWIEBELN, POMMES & AIOLI  

AARØGAARD HÜHNCHENBURGER.................................. 180 kr. 
GROB PANIERT, KÄSE, BACON, CHILIMAYO, SALAT, GURKEN,  

TOMATEN, ZWIEBELN, POMMES & AIOLI 

“PARISERBØF” (HACKSTEAK AUF WEISSBROT)............... 175 kr. 
200 GR. RINDERHACKFLEISCH, MEERRETTICH, ZWIEBELN, KAPERN,  

EINGELEGTE ROTE BEETE, ROHES ODER PASTEURISIERTES EIGELB  

HACKFLEISCH WIRD MEDIUM GEBRATEN, SOFERN NICHT ANDERS 

GEWÜNSCHT 

* ZITRONENSCHEIBE MIT MEERRETTICH, KAPERN UND ANCHOVISFILET 

 

 

 

 

 

 

 

 

KETCHUP..................................................................... 10 kr. 

DÄNISCHE REMOULADE................................................ 10 kr. 

CHILIMAYO................................................................. 10 kr. 

SALSA......................................................................... 10 kr. 

AIOLI.......................................................................... 10 kr. 

CREME FRAICHE........................................................... 10 kr. 

EXTRA BACON.............................................................. 15 kr. 

EXTRA KÄSE................................................................ 15 kr. 

EXTRA BURGERPATTY 200 GR........................................ 55 kr. 

GANZTAGS 
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NACHTISCH 11-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEISSE GETRÄNKE 

 

 

 

 

 

 

HEISSE GETRÄNKE SPEZIALITÄTEN  

 

 

 

 

 

 

 

RIESEN-COOKIE.......................................................... 30 kr. 
LECKER LECKER  

RHABARBERKUCHEN................................................... 45 kr. 
MIT CREME FRAICHE ODER SCHLAGSAHNE  

HAUSGEMACHTER ALTDÄNISCHER APFELDESSERT.......... 70 kr.            
APFELKOMPOT GESCHICHTET MIT AMARETTI-KEKSEN,                           

GETOPPT MIT SCHLAGSAHNE UND ROTEM JOHANNISBEERGELEE 
  

AUSWAHL DES KUCHENS DES TAGES FRAGEN SIE DEN KELLNER   

GANZTAGS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FILTERKAFFEE........................................................... 30 kr.               

KANNE KAFFEE........................................................... 90 kr. 

ESPRESSO.................................................................. 50 kr. 

CAPPUCCINO............................................................. 50 kr.  

CAFFE LATTE............................................................. 50 kr.  

HEISSER KAKAO MIT SCHLAGSAHNE............................  50 KR. 

TEE-VARIATIONEN............................................................  30 kr. 
BITTE FRAGEN SIE DIE BEDIENUNG 

GANZTAGS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COWBOY-KAFFEE........................................................ 90 kr. 
MIT BAILEYS, WHISKY & SCHLAGSAHNE 
IRISH COFFEE....................................................... 90 kr. 
MIT WHISKY, PUDERZUCKER UND SCHLAGSAHNE 

LUMUMBA................................................................. 90 kr. 
HEISSER KAKAO, COGNAC UND SCHLAGSAHNE 

GANZTAGS 
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 VORSPEISEN 17-20 

 

 

 

  

HAUPTSPEISEN 17-20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”STJERNESKUD” (STERNSCHNUPPE).............................. 225 kr. 
2 PANIERTE IN BUTTER GEBRATENE FISCHFILETS, MIT GARNELEN, 

KALTGERÄUCHERTEM LACHS, GRÜNER SPARGELN, ZITRONE, TOMATEN  

UND DRESSING DANEBEN  

KLEINE ”STJERNESKUD” (STERNSCHNUPPE).................. 180 kr. 
1 PANIERTES IN BUTTER GEBRATENES FISCHFILET, MIT GARNELEN, 

KALTGERÄUCHERTEM LACHS, GRÜNER SPARGELN, ZITRONE, TOMATEN  

UND DRESSING DANEBEN 

WIENERSCHNITZEL VOM KALB.................................... 235 kr. 
MIT BRATKARTOFFELN, ERBSEN, “DRENG”* & BUTTERSOSSE  

AARØGAARD BURGER................................................. 180 kr. 
200 GR. RINDHACKFLEISCH, KÄSE, BACON, CHILIMAYO, SALAT,  

GURKEN, TOMATEN, ZWIEBELN, POMMES & AIOLI  

AARØGAARD HÜHNCHENBURGER................................. 180 kr. 
GROB PANIERT, KÄSE, BACON, CHILIMAYO, SALAT, GURKEN,  

TOMATEN, ZWIEBELN, POMMES & AIOLI 

 “PARISERBØF” (HACKSTEAK AUF WEISSBROT)............. 175 kr. 
200 RG. RINDERHACKFLEISCH, MEERRETTICH, ZWIEBELN, KAPERN,  

EINGELEGTE ROTE BEETE, ROHES ODER PASTEURISIERTES EIGELB  

HACKFLEISCH WIRD MEDIUM GEBRATEN, SOFERN NICHT ANDERS 

GEWÜNSCHT 

* ZITRONENSCHEIBE MIT MEERRETTICH, KAPERN UND ANCHOVISFILET 

 

 

 

 

 

 

NACHOS.......................................................... 100 kr. 
TORTILLA-CHIPS MIT GESCHMOLZENEM KÄSE,                    

DAZU SALSA UND SOUR CREAM 

NACHOS MIT HÜHNCHEN...................................... 130 kr. 
TORTILLA-CHIPS MIT GESCHMOLZENEM KÄSE UND           

HÜHNCHEN, DAZU SALSA UND SOUR CREAM 

GARNELENCOCKTAIL.................................................. 115 kr. 
SALAT, GARNELEN, TOMATEN, GURKEN, ZITRONE, GRÜNER SPARGEL,  

BROT, BUTTER UND DRESSING DANEBEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


